



Kerala Agricultural University

Main Campus, KAU Post, Thrissur – 680 656, Kerala, India

Phone: 0487-2438550-60; E-mail: library@kau.in; www.kau.in; www.kaucentrallibrary.org

No. CL/AD/409/2015, Dated: 13-01-2016

Press Release

National Workshop on “Research Publishing and Plagiarism” in KAU

The Kerala Agricultural University (KAU) is organizing a **National Workshop on “Research Publishing and Plagiarism” for Teachers, scientists and Librarians in colleges, universities and research institutes**. The workshop will be held in the University Central Library, Vellanikkara, Thrissur on **29th January 2016**. The workshop includes hands on sessions also. Those attending the workshop will be permitted to check their theses or research papers for duplication within one year by using the databases and software available here.

Rs. 200/- is the fees for those from outside KAU to be remitted in KAU Account. Subsidized accommodation will be provided subject to the availability.

As seats are limited, interested persons should register in advance with a copy of the consent letter of the institution in which they are working.

For registration and more details, contact: The University Librarian, Kerala Agricultural University, KAU Post, Thrissur - 680 656, Phone: 0487 – 2438550-60, 9446280221; 9496839409; e-mail: library@kau.in; websites: www.kau.in; www.kaucentrallibrary.org.

“പ്രബന്ധ പ്രസിദ്ധീകരണം, രചനാ മോഷണം” ദേശീയ ശില്പശാല: കേരള കാർഷിക സർവ്വകലാശാലയിൽ

സർവ്വകലാശാലകൾ, കോളേജുകൾ, ഗവേഷണ കേന്ദ്രങ്ങൾ എന്നിവിടങ്ങളിലെ അധ്യാപകർ, ഗവേഷകർ, ലൈബ്രറിയൻമാർ എന്നിവർക്കായി “പ്രബന്ധ പ്രസിദ്ധീകരണം, രചനാ മോഷണം” എന്ന വിഷയത്തിൽ കേരള കാർഷിക സർവ്വകലാശാല ദേശീയ ശില്പശാല സംഘടിപ്പിക്കുന്നു. തൃശ്ശൂരിലെ സർവ്വകലാശാല കേന്ദ്ര ലൈബ്രറിയിൽ വെച്ചു **ജനുവരി 29നു** ആണ് ശില്പശാല. ഇതിൽ പ്രയോഗിക പരിശീലനവും ഉൾപ്പെടുന്നതാണ്. പങ്കെടുക്കുന്നവർക്ക്, ഒരു വർഷത്തിനുള്ളിൽ അവർ സമർപ്പിക്കുന്ന പ്രബന്ധങ്ങൾ ലൈബ്രറി യിൽ ലഭ്യമായ ഡാറ്റാബേസ്, സോഫ്റ്റ്‌വെയർ എന്നിവ ഉപയോഗിച്ച് ഇരട്ടിപ്പ് പരിശോധിക്കാൻ അനുവാദം ലഭിക്കും.

കാർഷിക സർവ്വകലാശാലയുടെ പുറമെ നിന്നുള്ളവർക്ക് 200/- രൂപയാണ് ഫീസ്. ഇത്, സർവ്വകലാശാല എക്കൗണ്ടിൽ അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. താമസ സൗകര്യം ആവശ്യമുള്ളവർക്ക്, ലഭ്യതയനുസരിച്ച് കുറഞ്ഞ നിരക്കിൽ നൽകുന്നതാണ്.

സീറ്റുകൾ പരിമിതമായതിനാൽ, താല്പര്യമുള്ളവർ സ്ഥാപന മേധാവിയുടെ അനുമതി പത്രത്തോടുകൂടി മുൻകൂട്ടി റജിസ്റ്റർ ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് സമീപിക്കുക: ലൈബ്രറി വിഭാഗം മേധാവി, കേരള കാർഷിക സർവ്വകലാശാല, വെള്ളാനിക്കര, തൃശ്ശൂർ - 680 656, ഫോൺ: 0487 – 2438550-60, 2372219; 9446280221; 9496839409; ഇ-മെയിൽ: library@kau.in; വെബ് സൈറ്റ്: www.kau.in; www.kaucentrallibrary.org

(DR. A.T. FRANCIS)
UNIVERSITY LIBRARIAN